
Ateliér Ilronek s-r.o-
Otakurma 20, Č Budějovice

PRO: Magistrát města České Budějovice,
Oddělení přípravy a realizace staveb,
Nám. Přemysla Otakara II, 1/1 
370 92 České Budějovice

VĚC: nabídka na provedení projektové dokumentace akce „Stavební úpravy části pavilonů MŠ
Jizerská - úprava prostoru pro volnočasové využití, České Budějovice'*

OBSAH NABÍDKY:
a) projekt - studie dispozičního řešení stavebních úprav 2.NP pavilonu MŠ Jizerská. Součástí 

studie je ověření předmětné části stavby na místě. Projekt bude odevzdán ve formátech 
PDF, pro vyhodnocení a odsouhlaseni návrhu příslušným odborem Magistrátu města.

b) projekt pro stavební povolení {změna využití), použitelný pro výběr zhotovitele stavby ve 
stupni prováděcího projektu, počet paré - 6. Projekt bude obsahovat rozpočet a výkaz 
výměr a odevzdán v digitální formě. Celkový projekt bude odevzdán také na cd ve 
formátech PDF, DWG, EXCEL Stavební úpravy spočívají ve stavebních úpravách vnitřních 
prostor 2.NP daného pavilonů, kompletní rekonstrukce elektrických rozvodů a opravy 
stávajícího vzduchotechnického zařízení. Součástí návrhu bude i příprava na montáž 
vnějších okenních žaluzií (el. Rozvody a ovládání) a instalaci zdvihací bezbariérové plošiny 
(přípojka elektro). Projekt nebude obsahovat vnější stavební úpravy {rekonstrukce střechy, 
obvodového pláště apod.)

c) Inženýrská činnost za účelem získáni kladných vyjádření dotčené orgány státní správy - 
DOSS (např. OŽP, HZS, KHS,) včetně projednání s těmito orgány a vyřízení stavebního 
povolení na změnu využiti.

OBSAHEM NABÍDKY NENÍ:

Projekt úpravy topeni, návrh klimatizace, vzduchotechnického zařízeni včetně rekuperace 
hlavních prostor
Projektová dokumentace v jiném stupni (výrobní dokumentace, architektonický návrh 
řešení interiéru...)
Plán B02P, Autorský dozor 
Hrazeni poplatků orgánům státní správy.

TERMÍNY:
« pro bod a), do 21,7.2020
- pro bod b), do 30.8.2020
- termíny jsou platné při odsouhlasení nabídky do 3.7.2020

CENA PRACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Výpočet ceny dle honorářového řádu:

ZÁKLADNÍ HONORÁŘ 114 800,00 Kč

VÝKONOVÁ FÁZE (VF)
VF % NÁZE FÁZE NÁKLAD

I (1%) 1 příprava zakázky (zaměření) 1148,00 Kč
11 (13%) 5 návrh/studie 5 740,00 Kč
111(15%) 0 dokumentace k územnímu řízení 0,00 Kč

IV (22%) 22 dokumentace pro stavební povoleni 25 256,00 Kč
V (28%) 28 dokumentace pro provedení stavby 32 144,00 Kč



Vt (7%) 7 dokumentace zadání stavby dodavateli 8 036,00 Kč
VII (1%) 0 spolupráce při výběru dodavatele 0,00 Kč

Vlil (11%) 0 spolupráce při prováděni stavby 0,00 Kč
IX (2%) 0 spolupráce po dokončení stavby a kolaudace 0,00 Kč
celkem 63 72 324,00 Kč

náktad stavby 1400 000,00 Kč
zákl, honorář 8,2%
zákl. honorář 114 800,00 Kč

nabídka 72 324,00 Kč
sleva {%) 18 13 018,32 Kč
kon cena 59 305,68 Kč

Navrhovaná celková cena zaokrouhleně bez DPH činí 59.300,-Kč 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Dodavatel je plátcem DPH. Cena včetně DPH <21%) činí 

71.753,00-Kč. DPH (21%) Činf 12.453,00-Kč, Po odevzdáni části díla bude provedena 
fakturace.

S pozdravem za Ateliér Hronek s.r.o.
Ing. Stanislav Hronek


